
1 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 38,200 37,200 38,000 113,400
2 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 37,600 37,500 37,900 113,000
3 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,600 35,100 37,100 109,800
4 Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 37,300 34,600 35,500 107,400
5 Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 36,200 34,400 35,800 106,400
6 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,900 34,100 36,300 106,300
7 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 34,800 34,800 36,000 105,600
8 Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 36,300 33,600 35,300 105,200
9 Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 35,600 34,000 35,100 104,700
10 Pécs PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk. 34,200 35,100 34,500 103,800
11 Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 33,600 34,300 35,200 103,100
12 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Kollégium 32,700 33,000 35,000 100,700

Pécs, 2015. március 1.
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Pécs

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szuhánszky Emma Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,800 9,400 9,600 28,800
2 Csabina Kira Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,500 9,600 28,500
3 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,500 9,300 9,500 28,300
3 Salamon Lili Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,700 9,200 9,400 28,300
5 Rosta Hanna Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,300 9,500 28,200
6 Baján Enikő Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,500 9,200 9,400 28,100
6 Borbás Maja Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,400 9,500 28,100
8 Horváth Kata Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,300 9,300 28,000
9 Stark Bereniké Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,400 9,200 9,200 27,800
10 Molnár Mira Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 8,900 9,400 27,700
11 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,500 8,900 9,200 27,600
12 Buda Bianka Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,000 9,100 27,500
13 Kern Judit Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 9,500 8,800 9,000 27,300
14 Barics Dorina Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 9,100 9,100 27,200
15 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,600 9,200 27,100
16 Miszori Réka Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,400 8,600 9,000 27,000
16 Garai Adrienn Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,200 8,800 9,000 27,000
18 Peizer Luca Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,400 8,500 8,900 26,800
19 Kozma Sarolta Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 9,400 8,600 8,700 26,700
20 Goda Fanni Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 9,000 8,500 9,100 26,600
20 salamon Mercédesz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,600 9,200 26,600
22 Bali Krisztina Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,400 9,000 26,500
23 Kovács Dóra Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 9,200 8,400 8,800 26,400
23 Rózsa Luca Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,000 8,600 8,800 26,400
23 Hegedüs Réka Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,500 8,800 26,400
23 Berényi Csenge Pécs PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk. 8,800 8,800 8,800 26,400
23 Dobos Tamara Pécs PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk. 8,600 9,000 8,800 26,400
23 Barabás Kata Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 9,000 8,400 9,000 26,400
23 Varga Rebeka Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 9,100 8,600 8,700 26,400
30 Ignácz Noémi Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 9,300 8,500 8,400 26,200
30 Góber Tamara Sára Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,500 9,200 26,200
30 Szabó Borbála Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,200 9,000 26,200
30 Egri Zsófia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,600 8,600 9,000 26,200
34 Bokányi Dorka Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,400 8,600 9,000 26,000
35 Vajda Ingrid Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 8,700 8,400 8,800 25,900
35 Bali Beáta Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,400 8,500 25,900
37 Boskó Lara Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 9,100 8,000 8,700 25,800
37 Csontos Alina Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 8,800 8,300 8,700 25,800
37 Ferkov Laura Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,300 8,700 8,800 25,800
37 Kurucz Petra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,500 8,900 25,800
37 Balogh Anna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 7,500 9,100 25,800
42 Hegedűs Luca Szekszárd PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI 9,000 8,400 8,300 25,700
42 Zsirai Kata Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 8,600 8,300 8,800 25,700
44 Bakonyi Laura Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,300 8,600 8,700 25,600
45 Soponyai Lili Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,300 8,300 8,900 25,500
45 Szabó Lilla Kitti Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 8,600 8,400 8,500 25,500
45 Vitári Lili Pécs PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk. 8,300 8,700 8,500 25,500
45 Péter Lilla Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,400 8,400 8,700 25,500
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49 Kovács Veronika Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Kollégium 8,300 8,300 8,800 25,400
49 Kasuba Viktória Siklós Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI 8,800 8,600 8,000 25,400
49 Szigethi Borbála Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,600 8,400 8,400 25,400
49 Emődy Kata Pécs PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk. 8,400 8,600 8,400 25,400
49 Eilingsfeld Zsófia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,300 8,000 9,100 25,400
54 Kósa Petra Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,300 8,400 8,600 25,300
54 Fóris Hanna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 7,400 9,000 8,900 25,300
56 Tóth Kinga Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Kollégium 8,100 8,400 8,700 25,200
56 Horváth Jázmin Pécs PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk. 8,400 8,500 8,300 25,200
58 Antal Sára Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 7,300 8,700 25,000
58 Suplicz Panna Zsófia Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,100 8,200 8,700 25,000
60 Bordáss Anikó Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Kollégium 8,000 8,100 8,800 24,900
61 Polányi Lili Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,300 8,700 7,800 24,800
62 Száraz Eszter Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Kollégium 8,000 8,200 8,500 24,700
63 Fliebert Virág Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 7,800 7,900 24,500
64 Kováts Dorottya Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Kollégium 8,300 7,300 8,700 24,300
65 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 5,000 9,300 9,500 23,800
66 Molnár Viktória Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 7,500 7,300 8,700 23,500
67 Vasmatics Vanda Herend Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 6,000 8,400 8,400 22,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Veszprém

Vezető:

Fóris Hanna 7,400 9,000 8,900 25,300
Stark Bereniké 9,400 9,200 9,200 27,800
Baján Enikő 9,500 9,200 9,400 28,100
Csikó Kinga 9,500 9,300 9,500 28,300
Gugolya Zsófia 5,000 9,300 9,500 23,800
Szuhánszky Emma 9,800 9,400 9,600 28,800

Össz: 38,200 37,200 38,000 113,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Szombathely

Vezető:

Buda Bianka 9,400 9,000 9,100 27,500
Horváth Kata 9,400 9,300 9,300 28,000
Borbás Maja 9,200 9,400 9,500 28,100
Rosta Hanna 9,400 9,300 9,500 28,200
Csabina Kira 9,400 9,500 9,600 28,500

Össz: 37,600 37,500 37,900 113,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Zalaegerszeg

Vezető:

Antal Sára 9,000 7,300 8,700 25,000
Bali Krisztina 9,100 8,400 9,000 26,500
Balogh Anna 9,200 7,500 9,100 25,800
Gyenese Zsófia 9,300 8,600 9,200 27,100
Molnár Mira 9,400 8,900 9,400 27,700
Salamon Lili 9,700 9,200 9,400 28,300

Össz: 37,600 35,100 37,100 109,800

Pécs, 2015. március 1.

Kissné Gál Kitti, Réti Gergő

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Pécs

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Siklós

Vezető:

Kasuba Viktória 8,800 8,600 8,000 25,400
Kozma Sarolta 9,400 8,600 8,700 26,700
Ignácz Noémi 9,300 8,500 8,400 26,200
Varga Rebeka 9,100 8,600 8,700 26,400
Kern Judit 9,500 8,800 9,000 27,300
Goda Fanni 9,000 8,500 9,100 26,600

Össz: 37,300 34,600 35,500 107,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 12 Balatonföldvár

Vezető:

Suplicz Panna Zsófia 8,100 8,200 8,700 25,000
Molnár Viktória 7,500 7,300 8,700 23,500
Garai Adrienn 9,200 8,800 9,000 27,000
Peizer Luca 9,400 8,500 8,900 26,800
Bagyarik Evelin 9,500 8,900 9,200 27,600

Össz: 36,200 34,400 35,800 106,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Nagykanizsa

Vezető:

Kurucz Petra 8,400 8,500 8,900 25,800
Góber Tamara Sára 8,500 8,500 9,200 26,200
Szabó Borbála 9,000 8,200 9,000 26,200
salamon Mercédesz 8,800 8,600 9,200 26,600
Hegedüs Réka 9,100 8,500 8,800 26,400
Bali Beáta 9,000 8,400 8,500 25,900

Össz: 35,900 34,100 36,300 106,300

Pécs, 2015. március 1.

Szebenyi Erzsébet

Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk.

Reitzné Nagy Ágnes

Táncsics Mihály Gimn. Szakköz. és Szakisk., Ált. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs

Név: Össz.

Név: Össz.

Trombitás Petra, Pirbus Judit

Hevesi Sándor Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 9 Pécs

Vezető:

Ferkov Laura 8,300 8,700 8,800 25,800
Fliebert Virág 8,800 7,800 7,900 24,500
Egri Zsófia 8,600 8,600 9,000 26,200
Barics Dorina 9,000 9,100 9,100 27,200
Eilingsfeld Zsófia 8,300 8,000 9,100 25,400
Péter Lilla 8,400 8,400 8,700 25,500

Össz: 34,800 34,800 36,000 105,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Szekszárd

Vezető:

Hegedűs Luca 9,000 8,400 8,300 25,700
Boskó Lara 9,100 8,000 8,700 25,800
Kovács Dóra 9,200 8,400 8,800 26,400
Vajda Ingrid 8,700 8,400 8,800 25,900
Barabás Kata 9,000 8,400 9,000 26,400
Csontos Alina 8,800 8,300 8,700 25,800

Össz: 36,300 33,600 35,300 105,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Herend

Vezető:

Szabó Lilla Kitti 8,600 8,400 8,500 25,500
Vasmatics Vanda 6,000 8,400 8,400 22,800
Zsirai Kata 8,600 8,300 8,800 25,700
Rózsa Luca 9,000 8,600 8,800 26,400
Miszori Réka 9,400 8,600 9,000 27,000

Össz: 35,600 34,000 35,100 104,700

Pécs, 2015. március 1.

Király Alexandra, Király Béláné

Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk.

Mutzhausz ildikó

PTE Ilyés Gyula Gyakorlóisk. és AMI

Erdeiné Békési Valéria, Dr. Molnár Ferencné

Mecsekaljai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2014/2015 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Pécs

Vezető:

Emődy Kata 8,400 8,600 8,400 25,400
Vitári Lili 8,300 8,700 8,500 25,500
Horváth Jázmin 8,400 8,500 8,300 25,200
Berényi Csenge 8,800 8,800 8,800 26,400
Dobos Tamara 8,600 9,000 8,800 26,400

Össz: 34,200 35,100 34,500 103,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Balatonfüred

Vezető:

Kósa Petra 8,300 8,400 8,600 25,300
Szigethi Borbála 8,600 8,400 8,400 25,400
Bakonyi Laura 8,300 8,600 8,700 25,600
Soponyai Lili 8,300 8,300 8,900 25,500
Bokányi Dorka 8,400 8,600 9,000 26,000
Polányi Lili 8,300 8,700 7,800 24,800

Össz: 33,600 34,300 35,200 103,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 6 Zalaegerszeg

Vezető:

Száraz Eszter 8,000 8,200 8,500 24,700
Kováts Dorottya 8,300 7,300 8,700 24,300
Bordáss Anikó 8,000 8,100 8,800 24,900
Kovács Veronika 8,300 8,300 8,800 25,400
Tóth Kinga 8,100 8,400 8,700 25,200

Össz: 32,700 33,000 35,000 100,700

Pécs, 2015. március 1.

Eszenyi Bernadett

Radnóti Miklós Ált. Isk.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk. Gimn. és Ko

Név: Össz.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs

Klencsár Dezsőné

PTE 1. sz. Gyakorló Ált. Isk.


